
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: MAR2200008

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 23.02.2022
Místo dodání: 6151 - TPU - nemocniční údržba
Žádá NS: 6931 Areál nemocnice
Zakázka č.: 186793

Dodavatel:

TRANE ČR spol. s r.o.
Thámova 183/11 
18600 Praha

IČ: 62418661

Tel.:  
Email: 

Objednáváme u Vás: 

Na základě servisní smlouvy o dílo č. 165/2001, 
dále dle nabídky č. CZ 160041947 z 22.2.2022

Název Obj. č. Množství Celkem bez DPH

 model RTAA217 sériové číslo EKD 0238  1,00  

 model RTAA217 sériové číslo EKD 0239  1,00  

 model RTAA217 sériové číslo EKK 1298  1,00  

 model CGWH225 sériové číslo ELB2680  1,00  

 model CGWH225 sériové číslo ELB2638  1,00  

 suchý chladič LU-Ve model XHL95X 7147  1,00  

 Celkem:  

Jarní servisní prohlídku u chladícího zařízení.
U zařízení EKD239 pouze revize těsnosti.

Cena bez DPH: 72 500,00 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Potvrzeno dodavatelem: 25.02.2022 11:13
25.02.2022 11:13:56 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 192.168.126.19

Strana 1 z 1 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


